
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.07.2021                                                                                                   № 195 
 

Про встановлення опіки 
над майном малолітнього 
*****, 
***** р.н. 

 

На виконання делегованих повноважень, зазначених в ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Цивільним 

кодексом України, Законом України «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 

«Про затвердження порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов`язаної із захистом прав дитини», розглянувши зібрані 

документи та заяву громадянина ***** від 06.07.2021 про встановлення опіки 

над майном малолітнього *****, ***** р.н., враховуючи пропозиції комісії з 

питань захисту прав дитини (протокол № 19 від 07.07.2021), подання від 

08.07.2021 № 592 та висновок служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної 

політики від 08.07.2021 № 593 про можливість виконання обов’язків опікуна 

над майном малолітнього *****, ***** р.н., виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області 
ВИРІШИВ:  

1. Призначити *****, ***** р.н., опікуном над: 

- ¼ часткою кімнати № ***** в житловому будинку № ***** по вулиці 

***** міста Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської області, яка 

належить на праві приватної спільної часткової власності малолітньому *****, 

***** р.н., на підставі свідоцтва про право власності на нерухоме майно від 

*****, видане органом приватизації державного житлового фонду 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від (бланк ***** № 

*****); 

- ¼ часткою кімнати № ***** в житловому будинку № ***** по вулиці 

***** міста Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської області, яка 

належить на праві приватної спільної часткової власності малолітньому *****, 

***** р.н., на підставі свідоцтва про право власності на нерухоме майно від 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



*****, видане органом приватизації державного житлового фонду 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (бланк ***** № *****); 

- земельною ділянкою площею ***** га (кадастровий номер *****), що 

знаходиться за адресою: ***** область, ***** район, ***** селищна рада, яка 

належить малолітньому *****, ***** р.н., на підставі свідоцтва про право на 

спадщину за заповітом від ***** зареєстрованого в реєстрі за № ***** (бланк 

***** № *****); 

- земельною ділянкою площею ***** га (кадастровий номер *****), що 

знаходиться за адресою: ***** область, ***** район, ***** селищна рада, яка 

належиться малолітньому *****, ***** р.н., на підставі свідоцтва про право на 

спадщину за заповітом від ***** зареєстрованого в реєстрі за № ***** (бланк 

***** № *****). 

2. Зобов’язати гр. ***** реалізувати право підопічної дитини *****, ***** 

р.н., на спадкування за законом. 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)          Дмитро БИКОВ 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


